Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 07 năm 2022

THƯ MỜI THAM GIA GIAN HÀNG CHUNG TẠI SAIGON TEX 2022

Từ ngày 27 – 30/7/2022

Kính gửi: Quý Doanh nghiệp

Được sự  Bảo trợ  Bộ Công Thương VN ;Hiệp hội Dệt may Việt Nam (Vitas) ; Hội

Dệt May Thêu Đan Tp.HCM (AGTEK). Công ty Tổ chức Triển lãm CP Hong Kong,

Công ty Tổ chức Triển lãm CP Việt Nam tổ chức “Triển lãm quốc tế  ngành Công

nghiệp Dệt- May thiết bị & Nguyên phụ liệu  2022 (SAIGON TEX 2022) được diễn

ra từ ngày 27 – 30/7/2022 tại (SECC) - 799 Đại lộ Nguyễn Văn Linh, Quận 7, TP. Hồ

Chí Minh.

Để giới thiệu chuỗi cung ứng Nguyên Phụ liệu nghành Dệt May của các Doanh

nghiệp thành viên Agtek trong chuỗi sự kiện tại “Triển lãm quốc tế  ngành Công

nghiệp Dệt- May thiết bị & Nguyên phụ liệu  2022 (SAIGON TEX 2022).

Được sự hỗ trợ của BTC,  Hội DMTĐ Tp.HCM tổ chức gian hàng chung dành cho

các doanh nghiệp Hội viên. Số lượng : 8-10 doanh nghiệp

 Trân trọng kính mời các đơn vị cung ứng nguyên phụ liệu dệt may, sản xuất trong

ngành công nghiệp phụ trợ và cung cấp giải pháp quan tâm và đăng ký tham gia gian

hàng chung nói trên.

- Tham gia gian hàng chung Doanh nghiệp được trưng bày giới thiệu sản phẩm

là : Catalog, sản phẩm mẫu có giới hạn, clip giới thiệu sản phẩm từ 3-5 phút  ...

Chi phí : 10.000.000 đ/ 1 DN (bao gồm phí thiết kế , quảng bá sản phẩm …)

Do số lượng có hạn quý doanh nghiệp tham gia xin đăng ký về Hội trước ngày 15/7/2022

theo Link Link đăng ký: https://forms.gle/pUYT7KpAnAh4BHcS6.

Thông tin liên hệ : Chị Thủy 0973 001199, chị Khánh 0909 729466

E-mail : agtek.hcm@gmail.com;

Trân trọng

https://forms.gle/pUYT7KpAnAh4BHcS6
mailto:agtek.hcm@gmail.com